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Punkaharjun taajaman välittömään läheisyyteen luonnonkauniin Puruveden rannalle 
valmistuu Punkaharjun uusi yhtenäinen peruskoulu vuoden loppuun mennessä. Yksi 
Suomen arvokkaimmista oppimisympäristöistä odottaa uutta perusopetuksen rehtoria 
1.10.2023 alkaen. Oletko se Sinä? 
 
Punkaharjun koulu on vuosiluokkien 1-9 yhtenäiskoulu, jossa lukuvuonna 2023-2024 on n. 
220 oppilasta ja 13 opetusryhmää. Koulussa on pienryhmäopetusta. 
 
Haemme aktiivista, opetuksen kehittämisestä kiinnostunutta henkilöä, jolla on hallinnollista 
kokemusta ja opetushallinnon arvosana. Olet etsimämme henkilö, jos sinulla on hyvät 
henkilöstöjohtamisen ja yhteistyötaidot, omaat kokonaisnäkemystä ja kokemusta 
yhtenäiskoulun johtamisesta, arvostat toimivia käytänteitä, olet kehitysmyönteinen, 
sitoutunut, läsnäoleva ja koulun perustehtävää arvostava. Tehtävän aloitusvaiheessa 
keskeinen osa rehtorin työtä on koulun toiminnan käynnistäminen ja organisointi kokonaan 
uusissa tiloissa. 
 
Rehtorin viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaan. Virassa noudatetaan 
kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on toimitettava ennen viran 
vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3 §:n 
mukainen rikosrekisteriote. 
 
Vakituisen virkasuhteen alkamispäivä on 1.10.2023 tai sopimuksen mukaan. 
 
Lisätietoja antaa: 
Kasvatus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, 044 417 4303, tero.tuononen@savonlinna.fi  
Sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, 044 417 4202, mikko.ripatti@savonlinna.fi 
 
Hakemukset, johon liitetään kelpoisuuden osoittavat opintotodistukset ja ansioluettelo 
toimitetaan sähköisesti 19.9.2023 klo 15:00 mennessä Kuntarekryn kautta 
 
 
Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat todistukset tulee esittää haastattelussa. 
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